Afio

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Tipo de Compra

Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo

AREA: CEMENTERIO

MES:

Fecha del Acto

Julio

Tipo de Acto D Namero del Acto ent Sonie
o Aprobatorio

Boleta Boleta Autorizada 01/07/2020 30418 Sucesion Francisco Heriberto Jipoulou Aoun

Boleta Boleta Autorizada 01/07/2020 4056319 Recasur

Boleta Boleta Autorizada 03/07/2020 708030 Libreria el Cupido

Boleta Boleta Autorizada 03/07/2020 708031 Libreria el Cupido

Recibo Recibo Autorizado 06/07/2020 S/N

Recibo Recibo Autorizado 06/07/2020 S/N

Recibo Recibo Autorizado 10/07/2020 S/N

Recibo Recibo Autorizado 10/07/2020 S/N

Boleta Boleta Autorizada 15/07/2020 1236530041 Farmacia Cruz verde S.A.

Recibo Recibo Autorizado 17/07/2020 S/N

Factura Electronica  Factura Autorizada 20/07/2020 40556 Libreria el Cupido

Recibo Recibo Autorizado 20/07/2020 S/N

Recibo Recibo Autorizado 20/07/2020 S/N

Recibo Recibo Autorizado 24/07/2020 S/N

Recibo Recibo Autorizado 28/07/2020 S/N

Recibo Recibo Autorizado 30/07/2020 S/N

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Nombre

Apellido
Paterno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Apellido
Materno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Rut de la Persona.
Contratada (Si
Aplica)

53.330.397-8
82.120.600-6

76124683-6
76.124.683-6

89.807.200-2

76.124.683-6

Socios y Accionistas
Principales (Si
Corresponde)

No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde
No corresponde

Objeto de la Contratacion o Adquisicion

Anticongelante

Cadena liquida hielo 160g
Libro de asistencia
Archivadores

Traslado de funcionario
Traslado de material
Traslado de funcionario
Traslado de material
Adaquisicion de insumo
Traslado de material
Adaquisicion de insumo
Traslado de materiales
Traslado de funcionario
Traslado de funcionario
Traslado de funcionario
Traslado de material

Fecha de Inicio
del Contrato
(dd/mm/aa)

01/07/2020
01/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
15/07/2020
17/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
24/07/2020
28/07/2020
30/07/2020

Fecha de
Término del
Contrato
(dd/mm/aa)
01/07/2020
01/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
15/07/2020
17/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
24/07/2020
28/07/2020
30/07/2020

Monto Total de
la Operacion

4.500
1.900
6.750
5.970
3.000
1.500
900
5.000
2.850
1.500
19.530
1.500
1.350
900
1.500
1.500

Observaciones.

Enlace al Texto
Integro del
Contrato

Enlace
Enlace
Enlace
Enlace

Enlace al Texto
Integro del Acto
Administrativo
Aprobatorio

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

Enlace al Texto
Integro del Acto
Administrativo
Aprobatorio de la
Modificacion
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica



